
開 催 延 期 の お 知 ら せ

2020年3月20日（金・祝）に開催を予定しておりました、大腸がん疾患啓発に係る市民公開
講座 「ブルーリボンキャラバン～もっと知ってほしい大腸がんのこと 2020 in 東京」 につきまして、
今般の新型コロナウイルスの感染拡大の状況を鑑み、ご来場のお客様、出演者、およびスタッフの
健康と安全を第一に考え、本市民公開講座の開催を＜延期＞させていただくことといたしました。

楽しみにしていただいていた皆様には、ご迷惑をおかけして誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解
を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

なお、今後の開催予定につきましては、状況を踏まえて慎重に検討させていただき、随時、下記
ホームページ等にてお知らせして参ります。

ブルーリボンキャンペーン 🔍🔍 検索

https://www.cancernet.jp/28277
●イベントサイト URL●

東京医科歯科大学医学部附属病院
消化器化学療法外科／大腸・肛門外科
がん先端治療部

2020 年 2 月 20 日

認定NPO法人 キャンサーネットジャパン


	スライド番号 1

